
  Женский футбол России
  Протокол матча   ЧР 7х7 / Полуфинал 5-8 места

  Дата и время проведения   07 ноября 2021 14:30   Место проведения   ДО Ершово

  БГУ (Улан-Удэ)   ЖФК Молодёжка (Истра)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Быкова Валерия
Воробьева Виктория
Дмитриева Саран
Жапова Эржена
Мангирова Вероника
Матуева Софья
Рандалова Сэлмэг
Санжиева Юлия
Сафонова Кристина
Фарфудинова Виктория

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артемова Виктория
Буравкова Екатерина
Гудина Анна
Ефимова Ирина
Зайцева Валерия
Кузина Маргарита
Мозоль Изабелла
Назарова Виктория
Плихта Анастасия
Толочко Екатерина
Юпаткина Ксения

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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